
РАСПОРЕД ПОЛАГАЊА ИСПИТА  

ЗА  ПРВУ ГОДИНУ ПО НОВОМ ПРОГРАМУ 

Јануар 2008. 

Р.б. Предмет  групе Време полагања 

Српски језик-писмени сви 28. јануара од 10 

Прва група, бр.инд. од  001 до 

067/07. 

4. фебруара  од 9 

1. 

Српски језик - усмени 

Друга група,  бр.инд. од  068 до 

155/07. 

5. фебруара од 9 

2. Руски језик сви 6. фебруара од 10 

Прва група, бр.инд. од  001 до 

077/07. 

30. јануара од 9 3. Општа педагогија 

Друга група,  бр.инд. од  078 до 

155/07. 

31. јануара од 10 

Прва група, бр.инд. од  001 до 

075/07. 

6.фебруара од 9 4 Психологија развоја 

личности 

Друга група,  бр.инд. од  076 до 

155/07. 

7. фебруара од 9 

5 Социологија сви 5. фебруара од 10 

Прва група, бр.инд. од  001 до 

080/07. 

25. јануара од 9 6 Информационо – 

комуник. технологије 

Друга група, бр.инд. од  081 до 

155/07. 

29.јануара од 9  

7. Филозофија сви 29. јануара од 10 

8. Физичко васпитање сви По договору 

Прва група, бр.инд. од  001 до 

049/07. 

1. фебруара од 10 

Друга група, бр.инд. од  049 до 

101/07. 

2. фебруара од 10 

9.  

Трећа група, бр.инд. од  102 до 

155/07. 

3. фебруара од 10 

 


